WISENT VC315HA

Onderdeeltekeningen VC315HA

Machineafmetingen VC315HA 5
53 % %5
)
o@® @@@
[O ]
=
5 79
i
¢ o‘_l : -
@ }—_ AR o
©
&
177
u
12N : l
{178)
| g A
T [
740~ 670
530
480 Interasse
Distance between centers
5 E o{]’/ °
3§ e ol@)
u ¢ wm | =
vy ci 3 — E
0 5 8 {
Qs
1= =
m
uw




WISENT VC315HA

. Bedieningspaneel VC315HA

170 162 /‘téZ 21

202 209 205 217 202209 201

A\ -
\ (=] Tl gﬁ“%‘ﬁ & 7_207—208
X2, i §9:%
- =3 i P: ]
e :;ﬁ il 23__‘/_3,& ol
Ezggﬁ %’% ZHE /
ms g Blattg) . el
me =/ /—
L g2
macRES2 , o
ThEEE
SIS 2l PPYYS
B N 212
207-208 == X
- R ased - -
Rssssniil i

AHT
J_L\,




WISENT VC315HA

Pneumatisch overzicht VC315HA

.
.',:u

& .\;/

—— _-Y A B
LS8 T8 g
AV CANR SR W\ A

Ciindro Testa cod. 062/16 '
[ =7
O] = ——

——
[ |
Cilindro Morsa
cod. (BMB
E Til
Elsitrovalvole L
073/90 Solenoid Valve 07210

e Electrovannes cod. 07020
Sicherunghen - EELK[[
@ Electrovaivulas

Gruppo FRL cod. 07040
N204-000 +N204-L00 17




WISENT ONDERDEEL TEKENING VC315HA

]

137

m\ 139 138 140 200
((anm / / / '

) IH
jﬁ‘?QL ]

/
[,
—

—
~
A

SR SR RRRRN

; %
——
6
5 150 ( Y10)
[~ .
57 :
58
133
59
~~71
™~ 123
™~~~ 8a
———68
~—— 69
[T~ 49

18



VC315HA

ONDERDEEL TEKENING

WISENT

# 9852485k LS) 971 €L 7L 95

B0
ey

EQBLIELY

@L
/

[

ﬁi@@@ o=

_‘n_,_ = ._,.

=
L

I @N@@/@M/ d,fg .

SN i3
ERECIO | N.u_. FAS S YA £SL Z9L oLl }




WISENT ONDERDEEL TEKENING VC315HA

34 32 33
108 155 156 35

169

RN

W

]
\\\ -

/

T
@ O~ o Qv
SRR S 9

84 17 119 120139122132

76 —

77

136

20



WISENT

Onderdelen lijst

VC315HA

55 Positioniersprosse 050/15 1
1 56 [Flache Sechskantmutter M8 DIN 936 6
2 Eﬁgeblaﬂ 017/75 1 57 |Untergestell 056/14 1
3 ger 6004 A 050/14 1 58 Rylinderschraube innensechskant M&x12 DIN 812 M=6 S=4
4 [gchneckewelle 013/14 1 59 Pylinderschraube Innensechskant M10x30 DIN 912 2
5 [Zylinderschraube Innensechskant M8x20,5 DIN 912 M=5 S=2 60 _|[Ringmutter M16 (M) 1
6 |Spannstockhalterdibel 044/14 1 61 |Sechskantschraube M6x20 DIN 933 1
7__ [Schaftschraube mit Kegelkuppe M8x10 1SO 913 (M) 1 62 [Zylinderschraube Innensechskant M10x85 DIN 912 2
8 | Zylinderschraube Innensechskant M8x35 DIN 912 2 63 _Dado esag. Medio M6 DIN 934 2
3 s tockhalter 00aM4 1 64 Gegenspannstock 009714 1
10 _|Senkschraube m. innens. MBx25 DIN 7991 4 |65 Shraube TCC| M4x10 DIN 84 2
11 [Oler 0.6 (W) 1 66 __|Abschaber 038/14 1
12 |Spannstockschraube 040/14 1 67 _ Zylinderschraube Innensechskant M10x25 4
13 Spannsmck 005/14 1 68 Eleklrogumge EZIC 0980/90 1
14 [Spannbrecherhaltoran 02324 1 69 _[Zylinderschraube I hskant_M6x18.DIN 912 2
15 |Olablass stopfen 3/8" 1 70 PZylinderschraube Innensechskant M4x8 DIN 912 '3
16 _lLager 3305 _ lorena | . 1 It MWasserechisch.
17__[zylinderschraube Innensechskant M8x20 DIN 912 g Ms=5.5=2 | (72 _|Schaftschraube mit Kegelkuppe M8X25 DIN 914 4
18__|Schaftschraube mit Kegelkuppe M6x10 DIN 914 1 73__Spannstockiéiste 043/14 1
19 _Lageriansch 01614 ! ;: HaI!'I dm::er be | hskant M8X45 DIN 912 o ;
20 |Motorgetriebe 012/14 R Zylinderschraube Innensechskan 45
21 |Schneckengetriebe 014114 . 1 76 |Spannhiilse-8X36 DIN 1481 1
22 |Keil 8x7x25 UNI 6204 2 71 _Spannstockhandrad 029/03 !
23" |Flachscheibe x M6 DIN 125/A 78 _ Stangenhalter 06314 !
24 [Flachscheibe x M8 Din 125/A M=9 S=6 ;2 Si‘aﬂb P r—rn. ggf;;; :
2 §T$:2f°:$::1; VB25 t;:::;l:sxzo DIN 912 ; 81 _[Beweglicher Stab des Stangenhalters 052/14 1
27 |INutmutter KM 25 DIN 981 2 —Ep—g-“‘:i "o hfgei;“;f;:fs g:;g; ;
28 Zaﬂ‘s_tva_nge_@._ﬂ 02314 L 84 Pylinderschraube Innensechskant M8x20 DIN 912 : 3
29 Scheibenschutz___ 092/14 1 85 |Lager 30206 A premrmm 3
:‘1’ gemorrg:lunr M':"B ; 86__\Wellenzahnraddistanzstick - 022/14 1
32 [Schaftschraube mit Kegelkuppe M8x35 DIN 913 3 :: 2:“;‘9{;?:"::“' EUROPA 300" o191 :
33 Mutter M8 DIN 936 3 89 |Hebelankermuffe 029/14 4
34 Kopfleiste 034/14 1 90 |Hebelankemabe 036/14 1
35 _Mutter M10 DIN 936 1 91 [Oistandstopfen 3/8” 1
36  |Abdeckung hebelfeder (M) 033/14 1 92 MWinkel . 030/14 1
37 _[Kopfhebelgriff (M) 046/05 1 93 _|Seegerring D 16 E DIN 471 1
38 %{}r 080/80 1 94 |Hebelfed 032/14 1
39 ederkeil 6x8x20 UNI 8604 A (M) 2 95 (Gaszylinder (M) 1
40__lsaule L 004/14 1 96 [Flachscheibe M4 DIN 125-A 3
4 Flake sechskantmutter M12 DIN 936 (M) 1 97 [Zylind -hraube Inner hskant M8x10 DIN 912 1
42 [Kopfhebel (M) 031714 1 98 |Senkschraube M. Innens. M8x16 M8x25 DIN 7991 2
43 |Bolzen _ ~ 025/14 1 99 |Schaftschraube M8x50 DIN 913 1
44  [Distanzstiick 096/14 3 100 _|Schraube M6x20 DIN 913 1
45 [Ritzel 024114 1 101__|Kopfhalterstange (M) 07214 1
46 [Mittlere sechskantmutter M8 DIN 934 (M) 4 102 Pylinderbefestigung (M) 089/14 1
47 __[Flache sechskantmutter M16 DIN 936 1 103 _[Kopfhalterbuchse (M) 070/14 1
48 [Platte 037/14 1 104 Eechskankschraube M8x35 DIN 933 (M) 1
49 . [Flachscheibe x M& DIN 125/A M=8_ S=6 105 |Kopfhalterbiigel (M) 07114 1
50 Pylinderschraube Inn hskant MBx8 DIN 912 4 106 [Elektroventil 146 HV+Spule (S) 080/90 1
51 Drehbare Platte 003/14 1 107 _Rolle 049/04 1
52 |Bank 002/14 1 108 |Sechskantschraube M10x50 DIN 933 1
53 [Schutz spa dumer 094/14 1 109 _Rollentragarm 047/04 1
54 [Positioniersprossengriff + Kugel D30 FM10 082/14 1 110 [Keil 8x7x25 UNI 6204 1

21




WISENT

Onderdelen lijst

VC315HA

22

111 btiﬂ @ 9x20 059/14 2 166 |Seegering D 62 | DIN 472 2

112 Scheibenbefestigungsflansch 019/19 1 167 ISachskantschraube M6x16 DIN 933 2

113 [Olabdichtu I"I‘Q 40-62-10 078/14 1 168 Kopf drehung hebel 049/15 1

114 Schelben fderschraube TCEI 16:25 DIN 912 029/25 1 169 [zylinderanschlusskupplung () 085114 p

Tio e o0 & orane |1 [0 Resel Kiopi 5) ooao |1

117 lsiga?'n::rechersﬁﬂ 050/24 1 171 Mikro (S) 030190 1
- - 172 |Schalter 006/90 1

118 Pylinderschraube Innensechskant Méx14 DIN 912 1 173 lschutz 09314 1

119 |Spanbrecherrolle 051/24 1 174

120 [Seegering D 16 E DIN 471 1

121 |Scheiben a. bdeckung 048/14 1 200 |Steuerkasten 020116 y

122 [Flachscheibe x D.10,5 025/04 1 201 [Schaltafel (M) 054-A/38 y

123 Hahn 042/05 1

124 \Wasserverbingung 90° 1 201 |Schaltafel (S) 054-B/38 1

125 Flachscheibe x M8 DIN 125/A 7 202_Omega-Stab - 224/90 2

126 _[Beweglicher Schutz 092-A114] . 2 205 2 .

127 _[Selbstsichernde Mutter M6 DIN 982 3 204 Schraube TCCC M4xi4 DIN 7931 6

128 |Schaftschraube mit kegelkuppe DIN 913 ] ] 3. 205 [Pylinderschraube Innensechskant M4x6 DIN 912 2

129 [Flachscheibe zum Scheibenschutz 051/14 3 -—i%w@h:ﬁr PCH 3x38 092/80 1

130 [Kopf 010114 1 =

131__|[Kopfabdeckun 011114 1 208 i

132 anbmkmwfm 049724 K] 209 _[Schraube TBEI M4x6 1SO 7380 4

133 |Spannstockbacke 039/14 1 210 _[Fernschalter 032/90 1

134 |Kopfseitenabdeckung 074/14 1 211__ [Frontal 052/38 1

135 |O-ring OR 4287 081/14 1 212 [Thermisches relais 053/90 1

136 __|Spannstockzylinder (S) 061/16 1 213 '

137 _|[Kopfaylinder (S) 082/186 1 214

138 [|Flachscheibe x M10 DIN 125/A (S) " 4 215 [Sicherungshalter PCH 2x38 094/90 1

139 |Sechskantschraube M10x35 DIN 933 M=1 §=5 216 Sicherungshalter.PCH 1x38 - 093/90 1

140 [Ko| linderhalter 063/16 1 217 _[Transformator 20 VA 042/90 1

141 [Flachscheibe x M8 Din 125/A (S) 4 218 Microshalter 028/50 1

142 |Sechskantschraube MBx35 DIN 933 (S) 4 219 |Senkschraube M. Innens. M4x8 DIN 7991 2

143 [Kopfhalter {S) 059/32 2 220 [Elekirokabel 2x1 1

144 |Hopfhalterstange (S) 072/16 1 221 Pylinderschraube mit kreuzschiltz M 2,9x13DIN7981 6

145 Mikro (S) 024/90 2 222 Druccknopf 1

146 |Handrad D.40 M8x25 (S) i 077/25 2

147 [Zylinderschraube Innensechskant M6x45 DIN 912 (S) 2

148 |Schaftschraube mit kegelkuppe M8x30 DIN 913 1

149 _Kopfmagnetventil (S) 073/90 1 Auf der Explosionszeichnung nicht sichbare Telle:

150 |Schraubstockmagnetventil 072/90 1

151 ﬁeibsmlchemde rautter M8 DIN 982 1 Kopfdichtung 073/14 1

152 |Not-Aus-Schalter {S) 085/90 1 Filter-Einheit 070/90 1

153  |Umschalter i 016/90 1 Zerk-Spritze (S) 060/16 1

154 Handrad D30 M6 - i 161/36 1 Schmelzeinsatz gG 10x38 1A 2

155 _Stift fiir Rollenhaltearm (M) 057/14 1 Schmelzeinsatz 4G 10x38 2A 1

156 |Schaftschraube mit Kegelkupppe M6x10 DIN 914 1 Schmelzeinsatz aM 10x38 10A 3

157 |Beweglicher Bigel zur Gratverhinderung 028/05 1 Erdungklemmen 5

158 |Fester Bligel zur Gratverhinderung 068/14 1 Klemme 13

159 |Sechskanischraube M 10x30 DIN 933 1 Weiss lampe 24 V 2"

160 __[Flachscheibe x M10x30 UNI 8593 1 (Griin l[ampe 24 V 1

161 |Sphére D.45 M14 098/15 1

162 Anlassknopf (S) 086/90 2

163 Axhaftschraube mit kegelkuppe MB8x10 DIN 913 (M) 1

164 |Kabelhalter D.32 1

165 [Pylinderschraube Innensechskant M6x14 DIN 912 3




VC315HA

Elektra onderdelen lijst

WISENT

HILTYHOS DNNANLHQ MOOLSNNYAS NOLLNE J0IA NIJO YSHOW YHNLYALY ALNVSTINd| 98
HALTIYHOS NIUIMHOS HOOLSNNYLS NOLLNE J0IA MO0 YSHOW YHNSNIHO ALNVSINd| vES
NOLLNE 1353Y 13834 10 ILNYSNd| eds
HILTYHOS LHVYLS SATHAZ NOLLNE LHYLS I10AD © 07010 LYYLS FINVYSTINd| 28S
H3LSVL SNV LON NOLLNE HSNd AON3DH3NI YZNIOWIWE OLS3HHY Id INVSING| 188
"I THYM NOLLANNS HOLO3135 NOILONN ANOIZNN FHOLLZT1IS| S
AYVTIEH ANVYININOD LVYLSOWHIHL OLVISOWHIL OONYWOD 37134 Xd
AV13H ANVINNOD NOILLYOIHENTOHOIN INOIZYOIJIHBNTOHOIN OGNYW@O 3134, SH
HIALTYHOSNHIL LLy18 SIv3Y AVI3H ANYWINOD HOLIMS TOHLNOD 3LOW3Y 3dv8 YAV SHOLLNY3N3L OONYWOD ,37134| 2d
HILTYHOSNGZH 3dnd 110 SIvi3y AVT3H ONVYINWOD HOLIMS TOHLNOD JLOW3H dWind 11O 0OI10 VdWOd 3HOLLNYZTIL OONYWOD 3734| 1
YILIWOIZNILOd BNNHIHAWN LLYT1839YS AVTEH ONYWWOD 30v18 ONILY.LOH YWY INOIZVLOY VIOHVIN OONYWOD 3734| Y
' H3LTVYHOS 3dNNGTELLIATHOMA HOLIMS diind LINVI000 FINVHIDIHA3Y YdINOd JHOLLNYYIINI £S0
. H3LTVHOSIWN LIZXDIANIMHOSTD / HALTWHOS HOLIMSHIAO JONVHO Q33dS / HOLIMS WLIDONZA 1D JHOLYLANWWOD / m_motbmmm.rzz <so
HIALTYHOSLANYH HOLIMS 440 / NO NIV FIVHIANIO FHOLLNYYILNI| LSO
HILINOIZNI LOd LIIMDIONIMHOSID-LLY1E3DYS HILIWOILNGLOd 033dS 3AY1d YY1 Y LIOOTIA OHLINOIZNILOd| 2d
HILIWOIZNILOd DONNNILS-LLY1839YS HILIWOILLNILOd DNINOILISOd 3avd YINYT OLNIWVYNOIZISOd OHL3WOIZNILOd| id
VY.LS3L INOIZYLOH IHOLOW| S
" HOLOW HNNLHOHHOASSYISNVINIVIS HOLOW HOLOVHLX3 dIHO 1T010NY.L JHOLLYHLST JHOLOW| +IN
HOLOW 3dWNdTILLINTHOM HOLOW diNiNd LN¥1000 FLNVHIOIHH3H YdNOd 3HOLOW| el
HOLOWLLY1830YS HOLOW 3avd YY1 3HOLOW| 2N
HOLOWANNVHAAHTVHLNIZ HOLOW dnd 110 OO0 VdWOd 3HOLOW| LI
AdWNTILLINTHOY Y3930 LIHYINOM HOLIMS TOHLNOD 3.LOWIH dWNd ANYI000 JLNVHIDIHATIY VdINOd 3HOLLNYITEL| Sl
HOLOWLLY1839YS Haa301MY LNOX HOLIMS TOHLINOD 3LOW3H HOLOW 3av18 YNYT IHOLOW FHOLLNYITEL] 2
HOLOW MINNYHUAHTYHLNIZ HIEGIOLIAVLINOA HOLIMS TOHLNOO 3LOW3H HOLOW dWnd 11O 070 YdWOd FHOLOW IHOLLNYTISL] LA
HOLIMS TOHLNOO 3ONV.LSISTH-OWHEH.L YZNILSIS3IHOWHIL 3HOLLNYATEL] M
JdWYT LUY.LS SNTHAZ LdVLS FT10A0 AdS 07010 LBYLS VIdS| €H
34NV NOISNIL LLYg NOISNIZL NI 3av1g AdS INOISNIL NI VWY1 VIdS| 2H
IV ZNISYHd INM 3ON3S3dd ANIT ADS VAN YZNIS3dd YidS| H
Z1NHO3S 98 A #2 DNNYIHOIS NOILOTLOHd 98 A ¥2 38Nd 98 A\ $2 INOIZ3LOHd 1ITigisnd| and
Z1AHOS 9P A $2 DNNYIHOIS NOILO3LOHd 9P A ¥2 3SNd OP A ¥2 INOIZZLOHd MgIsnd} snd
ZLNHOS H3HHN4NZ DNNYIHOIS NOILO3LOHd HAA33d asndf FHOLYLINIWITY INOIZILOHJ 11I8ISNd] #Nd
ZLNHOS IdNOJTISLLINTHOMN DNNYIHOIS NOILO3LOHd dWNd LNY100D 38Nd| JLINVHIADIHAIY YdINOd INOIZILOHJ IIgISN4] end
ZLNHOS HOLOW DNNYIHOIS NOILOTLOHd HOLOW 3SNd IHOLOW INOIZILOH IMIFISN4] 2nd
ZINHIS Od4VH.L ONNY3HOIS NOILOFLOHd HIWHOISNYHL 3SN FHOLYWHOL4SYHL INOIZILOHd MiaIsnd| ind
FLNYHIDIH43H 3HOLON OOINYSL S73d| edd
HOLOWLLYT939YS SIV13H STHOSINGHIHL HOLOW 30Y18 AY134 TWIWHIHL YNV IHOLOW OOINHAL 37134| 24d.
HOLOW IdWNd T10 SIYT3H SIHOSINHIHL HOLOW dWNd IO AVI3d TvINEZHL OI10 YdNOd 3HOLOW OJIWHIL.3134H| Ldd
HOslnaa HSITONE ONVITVLI

30



VC315HA

Elektra onderdelen lijst

WISENT

_ NOILYJIH8NTOHOIN GIONI 108 INOIZYIIHIHENTOHDIN YIOATYAOHLLI 13| 06AA

M00T8TINIAOHINTT ONIMOOT TIVNANYA SATYA JIONITOS 0000718 YIONIWAOHLLITI| 6AA

HONENZ NIOYM TLNIAOHIATTT J0V8 IDVIHEYD IATYA AION3T0S OHLIIONI OHEYD YVIOATYAOHLLITA| 8AA

TLNIALINOYIN 3LSHING IATVA QIONTTOS-HSNHE YIOZZYdS YVIOATYAQHLLITI| 0LAA |

ANYOA NIOYM ILNIAOHLMAS QHYMHOL FOVIEHYD IATYA QIONITOS ILNVAY OHHYO VIOATYAOHLLATS| ZAA

NZSSIITHOS MOOLSNNVLS HILSTH TILNIAOHLINTTS ONISOT0 30IA 03X14 IATVA GIONTTOS VSSId ¥SHOW YHNSNIHO YIOATWAOHLLITI] 09AA
ONNNZ=H0 HOOLSNNYJS H3LS3d TINIACHINITE DNINIJO F0IA Q3XI4 SATYA AIONIT0S VSSI4 YSHOW YHNLYIdY YVIOATVAOHLLITT| 9AA
DIILSEY ILNIAOHLIINE TIINHOS INTYA JIONTTOS DNIHIMOT HOIND Valdvd YWY ¥S30810 VIOATYAOHLLI1I| 0SAA

D31LS8Y TLNIAOHLMITI IOHLS NMOA SATYA AIONITOS ¥$30810 YIOATYAOHLLIN3| SAA

DIILSNY TLLNIAOHETS ~ MOHLS dn IATYA AIONTTOS YLVS VIOATYACHLLIT, vAA

HOOLSNNYJS HIHOITOIMAd TLNIACH.IFTS 30IA 318YAQN SATYA QIONTTOS SO YSHOW YIOATYAQULLETA! BAA
INOIZY.LOH O199VY00078S| 0ZAA

ADNENZ WYSONYT NIDYM TLNIAOHINI NS NOILOW X0vd MOTS 39VIHHYD ATVA QIONITOS OLNTT OHLIIGNI OYHYO VIOATYAOHLLITA| ZAA
TLNIALINOYIN ONNNNYLS LLV1g393vs IATYA AIONZI0S 3AV18 ONINLHDIL YAV OLNIWYNOISNIL YIOATYAOHLLIT3| 2LAA
ULNIALINOYN DNNNNYASING LLY18393VS JATYA QIONTT0S 3AY18 DNINLHOILNN YINYT OLNIWYNOISNILIA VIOATYACHLLIETS| LLAA.
ONNBIHINY TIINNVIA TLLNIACH.LAZTE ONIMOOTINN TYNNYIN SATYA QION3TO0S FIVNNYIN O1DDYO00TES YIOATVAORLLITE| OLAA
INHOA WYSONYT NIDVYM TLLNIAOHIMITI NOILOW aH¥YMHOZ MOTS FDVIHHYD IATYA AIONITO0S OLNITILNVAY OHHVYO YIOATYACOHLLINS| LAA

ONYLSHIAAIM-OWNHIHL HONV.LSISIH-ONHIHL VZNILSISIHOWHIL HL

‘HOLVWHOLSNYHL HIWHOISNYHL JHOLYWHOLSYHL] 1oL

LY.LSOWHIHL LYLSOWHIHL OLVISOWHIL L

LHYLS TIINNYIN H3LTVHSOANS LHVLS TYNNYIN HOLIMSOHOIN ATYNNYIN LHV.LS SHOLLNHYILNIOHOIN| 608

44149 Y31 TYHOSANT FTANVH HOLIMSOHOIN ANOITOINYIN FHOLLNHYILNIOHOIN| 80S

SANINIONV.LS H3LTVYHOSANS QNZ YY8 HOLIMSOHOIN ATVIHILYIN 3NId SHOLLNYHILNIOHOIN| LDS

NILNN HOYN 13908 "3 LTYHOSANT NMOQ MO8 / Q¥3H HOLIMSOHOIW YSSvE V.1S3L YSHOOINIL| 908

N80 HOVYN 13908 HILTYHOSANI dN MO8 / QY3H HOLIMSOHOIW VLY VLS3L YSHOO3NIH| SOS

AONHNZ NIDVM HILTYHOSANI HOVE FOVIHEVO HOLIMSOHOIIN OHLIIANI OHYYO YSHOO3NIS| vOS

. : o8t~ INOIZV.LOH YSHOOINI| 0e0S

INHOA NFOYM H3LTYHOSANT QHYMHOL F9VIHEYD HOLIMSOYOIW LLNVAY OHHYO YSHODENIH| €0S

JLSVL HONHANNYJIS] HOLIMS JHNSS3YHd 30IA YSHOW YHNSNIHO OLVLSOSSIdd| 020s

ASNYHIDZLNHOS HALTVYHOSANS 3SYO NOILOZLOHd HOLIMSCHOIIN OLd3dV Y3 LHYD FHOLLNYHILNIOZOIN| 20S
H3LTYHOSOUMIN N2FIINHOS MOOLSNNIS HILTVYHOSINS HOLIMSOHDIN DNISOTO F0IA TWa3d FTvA3d ¥ YSHOW YHNSNIHO SHOLLNHEILNIOHOIW| LLOS
HILTYHISOHMIW S1va3d 1d¥1S HOLIMSOHOIW Tv¥a3d c 7 3vVa3d Y LHYLS 3HOLLNYYAINIOEOIW| 0L0S

N3HOOHE3D LLY16 YA LTYHOSANS N7V 3av18 HOLIMSOHOINW YAYT YENLLOH 3HOLLNEYILINIOHOIN| oS

31



	Blz. 01 Voorblad
	Blz. 02 Inhoudsopgave
	Blz. 03 Algemene veiligheidsadviezen
	Blz. 04 Installatie
	Blz. 05 Bediening
	Blz. 06 Algemeen onderhoud
	Blz. 07 Bedieningspanelen
	Blz. 08 Machinespecificaties
	Blz. 09 Veiligheidscontrole
	Blz. 10 Machineafmetingen VC315
	Blz. 11 Bedieningspaneel VC315
	Blz. 12 Onderdeeltekening 1 VC315
	Blz. 13 Onderdeeltekening 2 VC315
	Blz. 14 Onderdeeltekening 3 VC315
	Blz. 15 Machineafmetingen VC315HA
	Blz. 16 Bedieningspaneel VC315HA
	Blz. 17 Pneumatisch schema
	Blz. 18 Onderdeeltekening 1 VC315HA
	Blz. 19 Onderdeeltekening 2 VC315HA
	Blz. 20 Onderdeeltekening 3 VC315HA
	Blz. 21 Onderdelenlijst
	Blz. 22 Onderdelenlijst
	Blz. 23 Elektrisch schema VC315
	Blz. 24 Elektrisch schema VC315
	Blz. 25 Elektrisch schema VC315HA
	Blz. 26 Elektrisch schema VC315HA
	Blz. 27 Elektrisch schema VC315HA
	Blz. 28 Elektrisch schema VC315HA
	Blz. 29 Elektrisch schema VC315HA
	Blz. 30 Elektra onderdelenlijst
	Blz. 31 Elektra onderdelenlijst



